11-02-2024 03:05:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal medida se faz necessária, pois a boca de lobo se encontra cheia de lixo provocando entupimento e
alagamento no local, o que tem causado transtorno e precisa de correção.

Solicitamos ao Sr. Diretor do Dmae, para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto ao
setor competente e tome em caráter de urgência as providências necessárias para que seja feita a limpeza de boca de
lobo no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA JERUSALÉM, 915, CANAÃ, 38.412-392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 1868/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total